bus perlectis exhibenti restitutis. Datuin Jaurini in profesto beati Emerici
ducis, anno domini mlllesimo quadringentesimo septuagesimo secundo, regni

nostri anno quintodecimo, coronationis vero nono.
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3 932

Ofeii 1-472 November 13. Kiinig Matthias verbietet dcm Grosswaideiner Kapilel,

von den Sachsen der Siehen iind Zwei Stiihle iingerechte ZoIIe einziiheben.

Orig. Pap. Arh. St. Bra§ov, Priv. 207. Siegel rund, Dm. 55 mni, im rotes \Vachs,

papierbedcckt, vorne aufgedriickt. Derselbe Stempel wie Nr. 'S 879.

Von der Kanzlei: Commi.ssio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris capitulo

ecclesiae Waradiensis salutem et gratiam. Expositum est maiestati nostrae in

personis fidelium nostrorum prudentum et circumspectorum universorum ct

singulorum Saxonum nostrorum septem et duarum sedium Saxonicalium ad

modiim gravis querelae, quomodo vos de rebus et bonis ipsorum mercimoniali-

bus non secundum consuetudinem aliorum tributorum, sed iuxta aestimatio-

nem huiusmodi rerum et bonorum suorum more proventuum nostrorum vecti-

galium ad unum florenum auri computandum ab eis tributum exigeretis et

exigi faceretis contra iura et consuetudinem regui in praeiudicium eorundem
et damnum valde raagnum. Unde supplicatum extitit nobis humiliter, ut ipsis

siiperinde opportune providere dignaremur. Et quia nos nuUibi in hoc rcgno

nostro Hungarico iniustas et inconsuetas exactiones tributi alicuius fieri volu-

mus, prout de iure ad id admittimus, mandamus ergo fidelitati vestrae firmis-

sime, quatenus receptis pracsentibus a modo in anteasuper praefatos Saxones

nostros vel eorum alterum ac de rebus ipsorum mercimonialibus absque aestima-

tione rerum iustum tributum exigere et exigi facere debeatis, alioquin

sciatis, quod nos taliter providebimus huic rei, ut de cetero praefati Saxo-

nes nostri per vos oppressiones et damna non patientur. Secus ergo non

facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae in festo beati

Briccii episcopi et confessoris, anno domini millesimo quadringentesimo septua-

gesimo secundo, regnorum nostrorum anno Hungariae et cetera quintodecimo,

coronationis nono, Bohemiae vero quarto.

Auf der Ruckseite in Schrift des 7.3. Jhs. .-Litera de teolonio in Varadino.

3 933

Odenburg 1472 November 30. Konig Matthias teilt fidelibus nostris universis

et singulis magnificis egregiisque nobilibus item trium generum Siculis ac